Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 1

Jogo: MINEIRINHO ESPORTE CLUBE X

Data: 25/02/2024 Hora: 11:00:00

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA

DO VALE DO JATOBA

Local: ARENA MINEIRINHO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINEIRINHO ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RS OOaTS - | WAACETENEIA | AN ST o : :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 07:00

Relacao de Jogadores
ASSOCIAQAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE

Titulares

10 Ramon Ramon Henrique Cabral Dias 171876 Natan Natan Dias Da Silva

11 Gabiriel Gabriel Tiago Freira Da Silva 10 Bruninho Bruno De Jesus Apolinario

12 Clesio Clesio Martes De Oliveira Junior 392482 11 Gabriel Gabriel Lucas Da Silva Rodrigues

2 Filipe Filipe Elias Papini 2 Fabricio Fabricio De Oliveira Goncalves 708961
3 Romario Romario Santos Carvalho 3 Matheus Chuck 22 Matheus Andre Lima Silva (C)

4 Jean Jean Carlos Armando Lopes 4 Cristian Cristian Lopes De Oliveira 523590
5 Victor Henrique Victor Henrique De Souza 5 Guilherme Guilherme Da Silva Ferreira

6 Luizinho Luiz Felipe Batista Dos Santos 587766 6 Gabiriel Gabriel Dos Santos 778258
7 Wellerson Wellerson Junio P. De Mesquita 7 Reinaldo Reinaldo Junio Da Silva Ruela

8 Coxinha Victor Passos Soares (C) 371219 8 Thiago Santos Thiago Santos Gomes

9 Pedro Pedro Henrique Antonio 9 Michael Michael Gledson F. Dos Santos

Substitutos

Substitutos

13 Philippe Matheus Philippe Matheus Fernandes 442769 14 Joao Joao Paulo De Lima Freitas
20 Joao Victor Joao Victor Oliveira Silva 18 Gustavo Gustavo Henrique Correa Amaral 548877
22 Warlley Warlley Goncalves Da Silva 19 Bruno Dos Bruno Dos Santos E Silva
23 Jean Jean Lucas Soares Freira 20 Kaique Kaigue Gomes Galdino
26 Victor Victor Hugo Da Silva Caires
27 Luiz Luiz Gustavo Q. Gomes Da Silva 304307

Comissao Técnica

Comissao Técnica

Técnico: Carlos Eduardo Santos
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Rogério Palhares

Massagista: Adimilson De Jesus Costa
Prep. de Goleiros:

Técnico: Marlucio Inacio Duarte
Auxiliar Técnico: Mauro Lucio Do Couto
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Celio Martins De Oliveira
Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
14:00

1T/2T

2T

NO
4

Tipo Nome do Jogador
NR Jean Carlos Armando Lopes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
MINEIRINHO ESPORTE CLUBE

Tempo
18:00

32:00
32:00
41:00
45:00
16:00
33:00
34:00
35:00

47:00

1T/2T

1T

iT

1T

1T

iT

2T

2T

2T

2T

2T

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

- infringir persistentemente as regras do jogo;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

N° Nome do Jogador
3 Matheus Andre Lima Silva

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
8 Thiago Santos Gomes

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
6 Luiz Felipe Batista Dos Santos
4 Jean Carlos Armando Lopes

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
11 Gabriel Lucas Da Silva Rodrigues
10 Bruno De Jesus Apolinario
18 Gustavo Henrique Correa Amaral

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
11 Gabriel Tiago Freira Da Silva

- mostrar falta de respeito ao jogo;
12 Clesio Martes De Oliveira Junior

- retardar o reinicio do jogo;
2 Filipe Elias Papini

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
MINEIRINHO ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
MINEIRINHO ESPORTE CLUBE

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a substituigcdes, parada para hidratagao e atletas supostamente lesionados .

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo
13:00

09:00
09:00

12:00
20:00

24:00

24:00
24:00

31:00

1T
INT

2T
2T
2T

2T

2T
2T

2T

2T

1T/2T

Equipe

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

MINEIRINHO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

Entrou
13 - Philippe Matheus Fernandes

14 - Joao Paulo De Lima Freitas

20 - Joao Victor Oliveira Silva
23 - Jean Lucas Soares Freira

27 - Luiz Gustavo Quirino Gomes Da Silva
20 - Kaique Gomes Galdino

22 - Warlley Goncalves Da Silva

26 - Victor Hugo Da Silva Caires
18 - Gustavo Henrique Correa Amaral

19 - Bruno Dos Santos E Silva

Saiu
10 - Ramon Henrique Cabral Dias

3 - Matheus Andre Lima Silva

7 - Wellerson Junio Pereira De Mesquita
13 - Philippe Matheus Fernandes

8 - Thiago Santos Gomes
11 - Gabriel Lucas Da Silva Rodrigues

6 - Luiz Felipe Batista Dos Santos

4 - Cristian Lopes De Oliveira
5 - Guilherme Da Silva Ferreira

7 - Reinaldo Junio Da Silva Ruela



